
ZARZĄDZENIE DYREKTORA NR 5/2020 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 18 IM. MACIEJA RATAJA W LUBLINIE 

Z DNIA 8 MAJA 2020 R. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej inspektora ochrony danych 

 

 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1781), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyznaczam Pana Grzegorza Tymeckiego – kierownika referatu ds. bezpieczeństwa 

informacji w Biurze Bezpieczeństwa Informacji na osobę zastępującą inspektora ochrony 

danych w czasie jego nieobecności. 

2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku kierownika referatu 

ds. bezpieczeństwa informacji w Biurze Bezpieczeństwa Informacji. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

………………………. 

(Dyrektor Szkoły) 


